

سامانه ۲۰۲۱، پاسخگوی سوالات مخابراتی مردم فارس

مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: سامانه پاسخگوی ۲۰۲۱ یک سامانه جامع و فعال در سراسر کشور است که مشتریان گرامی جهت رفع موانع و مشکلات و همچنین دریافت پاسخهای کارشناسی می‌توانند با آن تماس حاصل نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس ایزدی افزود: این سامانه در مخابرات منطقه فارس دارای گزینه‌های ۱ تماس با کارشناسان حوزه رفع خرابی تلفن ثابت؛

اخبار



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

بخشودگی جریمه دیر کرد اقساط وام مسکن تا پایان تیر

به تدریج این باور بین مردم ایجاد می‌شود که میان آنچه مسئولان در گفت‌وگوهای رسانه‌ای ابراز می‌کنند تا واقعیت و در مشاهده تفاوت‌های بسیاری وجود دارد و نباید به سخنان آنان آن گونه که باید و شاید، اعتماد کرد! کافی است به یکی از بانک‌های عاملی که نسبت به ارایه تسهیلات خرید و یا ساخت مسکن اقدام کرده است، مراجعه و سؤال کنید که تأخیر در پرداخت اقساط وام تا پایان ماه جاری مشمول بخشودگی جرائم می‌شود یا خیر؟! آنگاه با لبخندی تلخ و تمسخرآمیز مواجه می‌شوید و در پاسخ خواهید شنید که «این‌ها فقط حرف است!» و ما فقط به ضوابط و بنا بر شرایط خود عمل می‌کنیم! با این اوصاف باید پرسید که چرا سخنان غیرواقع از بیان و زبان مسئولان باید جاری و ساری شود و در مردم انتظارات دست‌نیافتنی بوجود

اعزام مدیران واحدهای تولیدی فارس به دوره‌های آموزش GIZ در آلمان

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: امسال سومین دوره آموزش GIZ در کشور آلمان برگزار می‌شود که در مرحله نخست شناسایی، تأیید و مصاحبه جهت اعزام مدیران واحدهای تولیدی فارس به این دوره‌ها در اتاق بازرگانی فارس برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، جمال رازقی با اعلام این خبر افزود: هر ساله سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با همکاری شرکت GIZ آلمان دوره آموزشی آمادگی برای مشارکت با شرکت‌های آلمانی را برگزار می‌کند که امسال با توافق‌های صورت گرفته مابین اتاق بازرگانی فارس و شرکت شهرک‌های صنعتی، مدیریت مصاحبه و آماده‌سازی متقاضیان جهت ورود به این دوره به اتاق بازرگانی فارس واگذار شده است. وی بیان کرد: در دوره‌ها با هدف آشنایی و تسهیل برقراری ارتباط میان شرکت‌های کوچک و متوسط ایرانی با شرکت‌های آلمانی به منظور تبادل دانش و تکنولوژی و آموزش‌های مدیریتی برقرار شده است. وی اظهار داشت: از این رو مدیران و کارشناسان ارشد واحدهای تولیدی استان که دارای شرایط اعلامی شرکت آلمان هستند که نخستین دوره این در این جلسات می‌باشند می‌توانند به

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خیر داد:

اتصال رایگان اینترنت بی‌سیم برای بیش از یک هزار و ۳۰۰ مدرسه روستایی فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: علاوه بر برقراری اتصال رایگان اینترنت برای بیش از ۱۳۰۰ مدرسه روستایی بر بستر تلفن بی‌سیم، ۲۳۰ مودم به همراه اینترنت رایگان در بین مدارس روستای در سراسر استان توزیع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در یک‌صد و سی و هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان، با اشاره به اقدامات انجام‌شده در مورد مصوبات قبلی این شورا، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم برگزاری کلاس‌های درس دانش آموزان در قالب فضای مجازی، ۷۰۴ نقطه از استان فارس به‌عنوان مناطق فاقد اینترنت و پوشش رادیویی و تلویزیونی شناسایی شد. مدیرکل آموزش و پرورش و پرورش اسماعیلی با اشاره به پیگیری‌های لازم برای تخصیص اینترنت رایگان برای همکاران فرهنگی و همچنین مدارس شهری در سطح استان، گفت: از ۱۳ تیرماه جاری نیز طرح توزیع ۶۰۰ مدرسه روستایی آغاز شده است. اسماعیلی افزود: تا زمان تعطیلی مدارس ۶۵ درصد خدمات سرویس دانش‌آموزی ارائه شده بود و در همین راستا نیز اولیا ۸۰ درصد هزینه سرویس را پرداخت کرده بودند که با توجه به پرداختی کامل برخی از خانواده‌ها، مبلغ مازاد نیز به اولیا برگشت داده شد.

معاون عمرانی استاندار فارس خیر داد:

اختصاص اعتبار برای تکمیل ساختمان نیمه‌تمام دانشکده فنی دختران شیراز



کند که به لحاظ معماری گنبد نیز به‌نوعی کم‌نظیر است. معاون عمرانی استاندار فارس با اشاره به ساخت خوابگاه شماره پنج دانشکده فنی شهید باهنر شیراز نیز گفت: ساخت خوابگاه برای رفاه دانشجویان یک ضرورت است که استانداری نیز حمایت‌های لازم را برای تسریع در ساخت آن انجام می‌دهد. رضایی همچنین به شاخصه‌های اصلی دانشگاه فنی و حرفه‌ای اشاره کرد و افزود: تکیه بر آموزش‌های عملی در مقایسه با آموزش‌های صرفاً نظری شاخصه اصلی این دانشگاه است، به‌طوری‌که دانشجویان در کنار آموزش‌های نظری آموزش‌های عملی را با تخصص بیشتر فراگرفته و آماده ورود به بازار کار می‌شود.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس نیز اظهار داشت: در صورتی که اعتبار لازم تخصیص یابد آماده‌ایم در اسرع وقت ساختمان در دست ساخت دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز را افتتاح کنیم. محمد جامعی خواستار نگاه ویژه مسئولان ارشد استان در تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام عمرانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس شد و گفت: یکی از این طرح‌ها خوابگاه شماره پنج دانشکده فنی و حرفه‌ای باهنر است که مرکز اصلی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس طرح‌های عمرانی از جمله ساخت رفاهی دانشجویان دانشکده در زمینه‌های دست ساخت بوده و مراحل پایانی را سپری

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با اشاره به اینکه تکمیل طرح‌های داند آبرو به‌دست نمی‌آید بلکه به فنا خواهد رفت و تلفی‌های بسیاری را می‌شود یا خیر؟! آنگاه با لبخندی تلخ و تمسخرآمیز مواجه می‌شوید و در پاسخ خواهید شنید که «این‌ها فقط حرف است!» و ما فقط به ضوابط و بنا بر شرایط خود عمل می‌کنیم! با این اوصاف باید پرسید که چرا سخنان غیرواقع از بیان و زبان مسئولان باید جاری و ساری شود و در مردم انتظارات دست‌نیافتنی بوجود

بهره‌برداری از امتداد زیرگذر گلستان با اعتبار ۸۸۲ میلیارد ریال توسط شهرداری شیراز

شهردار شیراز:

در تلاش هستیم که در چهار ورودی شیراز کارهای شاخص و ویژه‌ای انجام دهیم

مردم شیراز نباید هزینه سفرهای غیرضروری و بی‌مورد به این شهر را بپردازند

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز:

در سه تا چهار ماه آینده، مشکل ترافیک ورودی صدرا به‌صورت مطلوب رفع می‌شود

کسب و کار، حمل و نقل و سایر موارد زندگی روزمره مردم باشیم در حالی که می‌توانستیم با ممانعت از این سفرها شیوع بیماری را به میزان درخور توجیه کاهش دهیم. وی خطاب به مردم شیراز گفت: همشهریان عزیز، شناسایی روزهانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ مورد جدید مثبت ابتلا به کرونا به معنی حضور چند برابر ناقلان بدون علامت در جامعه است؛ بنابراین باید همچون اسفندماه با همکاری و همدلی یکدیگر کمک کنیم از سرعت شیوع بیماری بکاهیم. شهردار شیراز با اشاره به بعضی انتقادهای درباره تعطیلی ناوگان حمل و نقل عمومی، افزود: شهرداری و نمایندگان مردم در شورای شهر نیز از مشکلات مردم آگاه هستند اما موضوع حفظ جان شهروندان به‌عنوان اولویت اصلی مدنظر است. وی مدیران شهرداری شیراز را مکلف کرد از ارائه خدمات به افرادی که در محیط شهرداری از ماسک استفاده نکرده‌اند خودداری کنند. شهردار شیراز گفت: بی‌تردید حمایت مردم از شهرداری، مجموعه مدیریت ارشد استان و همچنین حمایت مردم از قانندی ارائه راه حل معضل پیش رو است. اسکندریور با انتقاد از فضای مجازی گفت: ما در فضای مجازی فقط تخریب و انتقاد داریم در حالی که تا مردم رعایت نکنند کاری پیش نمی‌رود، چند روز است پارک‌ها را تعطیل کرده‌ایم اما همچنان تعدادی زیادی از مردم در پارک‌ها هستند، اگر می‌خواهیم زندگی جاری شود باید همه رعایت کنند. رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز

با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی این شهر، امتداد زیرگذر گلستان (با اجرای نورپردازی و فضای سبز) با طول ۲۱۰۰ متر در ورودی سپیدان به شیراز با اعتبار ۸۸۲ میلیارد ریال توسط شهرداری شیراز به بهره‌برداری رسید. سرورس خیری / خدیجه غضنفری: حیدر اسکندریور با بیان اینکه امتداد زیرگذر گلستان در اعتبار ۸۸۲ میلیارد ریال در ورودی غربی شیراز به بهره‌برداری رسیده است در جمع خبرنگاران گفت: ۵۸۰۲ میلیارد تومان هزینه اجرایی و ۳۰ میلیارد تومان هزینه تملک این پروژه شده است. اسکندریور ادامه داد: به دلیل موقعیت جغرافیایی پروژه و قرار داشتن در یکی از ورودی‌های شهر شیراز از سمت شمال غرب تصمیم گرفته شد که منظرشب پروژه به‌طور ویژه لحاظ شود که نتیجه آن نورپردازی زیبا در طول ۲،۱ کیلومتر است که در طول روز نیز باید زیباسازی و جذابیت آن مدنظر قرار بگیرد. شهردار شیراز افزود: این پروژه شهری با هدف بهبود ترافیک ورودی شمال غرب کلان‌شهر شیراز و ساماندهی ترافیک ورودی شهرک گلستان، مجتمع خلیج‌فارس، ایستگاه راه‌آهن و شهرک قصر قمشه احداث شده است. اسکندر پور با بیان اینکه در حال تلاش هستیم در چهار ورودی شیراز کارهای شاخص و ویژه‌ای را انجام دهیم، اظهار داشت: در ورودی شهر شیراز از سمت پل فسا فضای سبز حاشیه‌ای طراحی و اجرا خواهد شد. شهردار شیراز با بیان اینکه

از هر دری کلامی

بخشودگی جریمه دیر کرد اقساط وام مسکن

تا پایان تیر



در صورتی که مشتریان بانک عامل بخش مسکن تا پایان تیرماه همه یا بخشی از مانده اقساط خود را پرداخت کنند، مشمول بخشودگی جرائم بانک می‌شوند یا بخشی از مانده اقساط خود را پرداخت کنند، مشمول بخشودگی جرائم دیرکرد می‌شوند. مراجع ضروری نیست وی خاطر نشان کرد: الزامی برای مراجعه حضوری مشتریان به شعب برای بهره‌مندی از این بخشودگی وجود ندارد و آن‌ها می‌توانند از طریق هر یک از درگاه‌های اینترنتی بانک نیز به‌صورت غیرحضوری نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند و از این بخشودگی بهره‌مند شوند؛ به‌این‌ترتیب الزامی به ارائه درخواست مکتوب به شعب برای بهره‌مندی از مزایای طرح میثاق نیز نیست.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

سختگوی سازمان ثبت‌احوال کشور:

۶۲ میلیون نفر در کشور واجد شرایط دریافت کارت هوشمند ملی هستند



سختگوی سازمان ثبت‌احوال کشور گفت: ۶۴۱ هزار و ۹۶۱ ثبت‌احوال آمادگی صدور دو و نیم قطعه کارت ملی هوشمند تولید داخل صادر و به مردم تحویل داده شده است. به گزارش شهرآرپوز، سیف‌الله ابوترابی افزود: ۵۷ میلیون و ۵۱۸ ثبت‌احوال هم آمادگی برای صدور کارت هوشمند ملی به متقاضیان را دارد و تقاضای ما این است که ۹۳۳ هزار و ۳۸۵ نفر کارت ملی صادر شده است. وی درمورد علت تأخیر و طولانی شدن زمان صدور کارت هوشمند ملی نیز گفت: تأخیر در صدور کارت هوشمند ملی به دلیل مشکل تأمین بدنه کارت است و از آغاز سال ۹۷ با شرکت‌های متولی که چاپخانه دولتی متولی تأمین و تولید آن است، وارد مذاکره شدیم و تلاش‌ها آغاز و قرار شد که بدنه کارت ایرانی مشابه خارجی باشد، آزمایشات طولانی انجام شد و این کارت مشابه نمونه خارجی است و همه نکات ایمنی و فنی در تولید آن رعایت شده است.